
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO REKTORIAUS RINKIMŲ TVARKOS 

APRAŠO PATAISOMS 

 

 

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. 11-14 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.10 punktu, n u t a r i a: 

1. Iš esmės pritarti Klaipėdos universiteto rektoriaus rinkimų tvarkos aprašo pataisoms. 

2. Siūlyti Klaipėdos universiteto Tarybai: 

2.1. Išbraukti 7 punkte žodžius „iš užsienio šalių“ ir vietoje jų įrašyti teiginį: „kurių gimtoji 

kalba yra ne lietuvių kalba ir jie neturi Lietuvos Respublikos pilietybės“. 

2.2. Nepratęsti dokumentų pateikimo, nurodyto 12.2. papunktyje ir nutraukti pretendentų 

dalyvavimą konkurse, jeigu jie nepateikė visų dokumentų. 

2.3. Atsisakyti 16 p. teiginio: „Jei Taryba pritaria neigiamai Senato išvadai, pretendentas 

išbraukiamas iš pretendentų sąrašo“, kadangi 15 punktas neįpareigoja Senato formuluoti 

tokią išvadą. 

2.4. Papildyti 21 punktą teiginiu: „Rinkimų rezultatai skelbiami Klaipėdos universiteto 

Tarybos nutarimu, nurodant visų pretendentų surinktą balsų skaičių“. 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


